
 

ZARZĄDZENIE Nr 59/2024 

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

z dnia 9 września 2024 r. 

 

w sprawie odwołania skróconego czasu pracy Urzędu Miejskiego w Lubrańcu  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm. 1)  

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuję z dniem 9 września 2024 r. skrócony czas pracy dla pracowników Urzędu 

Miejskiego w Lubrańcu wprowadzony Zarządzeniem Nr 57/2024 Burmistrza Lubrańca                 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu 

Miejskiego w Lubrańcu.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

 

      Stanisław Budzyński 

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 


